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PUISTOSUUNNITELMASELOSTUS LAUKKAVUORENPUISTON KOIRA-AITAUS 
 
Suunnitelmaselostus koskee Turun Itäharjun (012) kaupunginosassa sijaitsevan Laukkavuorenpuiston 
koira-aitauksen puistosuunnitelmaa.  
 
Laukkavuorenpuiston koira-aitaus korvaa vuonna 2021 suunnitellun Jaaninlaakson koira-aitauksen, alku-
peräiseltä paikalta löytyneiden luontoarvojen takia. Koira-aitaus on nyt suunniteltu kilometrin päähän uu-
teen paikkaan, luonnonsuojelullisesti vähemmän herkkään ympäristöön. 
 
Suunnittelualueen nykytilanne  
 
Kohde sijaitsee Littoistentien, Jaanintien ja Jaaninojan rajaamalla puistoalueella. Voimassa olevassa ase-
makaavassa (2/1969) alue on istutettavaa puistoaluetta (PI). Alueella on vireillä asemakaavamuutos Lit-
toistentie (10/2021), jonka tarkoituksena on mahdollistaa raitiotieyhteyden toteuttaminen Voimakadulta 
Littoistentielle, kaupunginvaltuuston 20.4.2020 § 51 päätöksen mukaisesti. Kaavaehdotuksessa Laukka-
vuorenpuisto on jaettu suojaviheralueeksi (EV), sekä puistoalueeksi (VP). Alueiden välissä kulkee katu-
alue. Koira-aitaus sijoittuu tulevalle suojaviheralueelle ja sen suunnittelussa on huomioitu käynnissä olevat 
liikennehankkeet. 
 
Alue on nykyasussaan puoliavointa niittyä, jolla kasvaa sekä istutettua, että luontaisesti kylväytynyttä kas-
villisuutta. Paikalla on ollut vuosituhanteen vaihteeseen saakka pienviljelystilan pihapiiri rakennuksineen, 
minkä peruja ovat todennäköisesti muun muassa alueella kasvava vanha omenapuu, ruusut ja syreenit. 
Rakennusten purkamisen jälkeen piha-alueella on ollut työmaaparakkeja, minkä jäljiltä alueella on murs-
keella perustettuja alueita. Muuten suunnittelualue on pinnanmuodoiltaan melko tasainen, laskien loivasti 
kohti Jaaninojaa. Suunnittelualueella itsessään ei ole merkittäviä luontoarvoja, mutta sen etelä- ja itäpuo-
lella kulkeva Jaaninoja on arvokas virtavesistö. Ojauomaa on kunnostettu suunnittelualueen kohdalta vuo-
sina 2021-2022. Littoistentien laidassa on suuri mainostaulu. Suunnittelualueella kulkee myös jätevesivie-
märi, sekä kaukolämpöputki. 
 
Puistosuunnitelma 
 
Suunnitelmassa kaksiosainen koira-aitaus on sovitettu olemassa olevan kasvillisuuden lomaan siten, että 
pienten koirien aitaus sijaitsee pääosin vanhan pihapiirin alueella, isojen koirien aitaus avoimella niittyalu-
eella. Olevaa kasvillisuutta säästetään mahdollisimman paljon. Uutta kasvillisuutta istutetaan aitauksen 
ulkopuolelle, eteenkin teiden ja aitauksen väliselle alueelle. Istutettava kasvilajisto edustaa alueelle tyypil-
listä luonnonkasvillisuutta, sekä vanhojen pihapiirien lajistoa.  
 
Kumpaankin aitaukseen on suunniteltu erillinen eteinen, syväkeräysastia, penkkejä ja valaistus. Aita on 
1,8m korkeaa metallielementtiaitaa. Pienten koirien aitaus tasoitetaan ja katetaan hiekalla. Isojen koirien 
aitauksessa säilytetään olemassa olevaa niittyä. Huoltotiet sekä jalankulkureitti, ovat murskepintaisia. Alu-
eelta tulevat hulevedet käsitellään kasvillisuuspeitteisissä hulevesipainanteissa, ennen niiden purkua Jaa-
ninojaan. Pienten koirien aitauksen poikki kulkeva oleva painanne täytetään ja vedet ohjataan salaojassa 
hulevesipainanteeseen. 
 
Jalankulku kumpaankin aitaukseen ohjataan Littoistentieltä. Aivan aitauksen vieressä on bussipysäkki, 
jolla pysähtyvät linjat 12, 32, 42 ja 99. Koira-aitauksen käyttöön ei osoiteta erikseen tilaa autojen pysä-
köinnille, mutta muun muassa Västäräkinkadun varressa on jo nykyisellään pysäköintimahdollisuus. Huol-
toajo aitauksiin on järjestetty Jaaninitieltä, sekä Littoistentieltä. 
 
Suunnitelman käsittely 
 
Suunnitelmat ovat nähtävillä 31.10.2022. – 14.11.2022. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on teh-
tävä ennen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: Kaupunkiympäristötoimiala, Kaupunkiympäristön to-
teutussuunnitteluyksikkö, Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 Turku tai sähköpostitse osoitteeseen: kaupunki-
suunnittelu.suunnitteluyksikko@turku.fi. 
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Nähtävillä olon jälkeen Kaupunkiympäristön toteutussuunnitteluyksikkö käsittelee mahdolliset muistutuk-
set ja tekee harkintansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksente-
koon. Suunnitelman hyväksyy Kaupunkiympäristölautakunta ja tavoitteena on saada asia lautakunnan kä-
sittelyyn joulukuun 2022 aikana. 
 
 
 
Lisätietoja: 
 
Maisemasuunnittelija 
Johanna Salmela 
p. 040 8387905 
johanna.salmela@turku.fi 


